Директору МАОУ СШ №6 Черемных Г.Н.

ФИО (мамы) _____________________

 Конт. телефоны __________________

 ФИО (папы) _____________________

 Конт. телефоны __________________

 Факт, адрес ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

___________________________________________________________ (ФИО)

ученика(цу) ________класса (_________________________дата рождения) в

пришкольный лагерь.

Отпускать в _______часов (с родителями; самостоятельно)

Бассейн посещать (будет, не будет)

С режимом лагеря ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата_____________     Подпись_________